
Resultados Independencia Nacional Filadelfia

Resultados Del Independencia Nacional Filadelfia
 
Fecha: 02/06/2017 -  3/6/2017
Siglas-Lugar: CFAFILADEL17
PAIS: PAR
Organiza: FPA
Fiscaliza: FPA
 
 
Mayores-M
_______________________________________________________________________________________________________
Bala  7.260 Kgs  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Unruh Duck Cristian                     29/09/1988  PAC     Sin Datos    BOQUE   FPA    09.61
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.800 Kgs  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Siebert Rafael                          21/10/1992  LIBRE   Sin Datos    BOQUE   FPA    41.65
02         Unruh Duck Cristian                     29/09/1988  PAC     Sin Datos    BOQUE   FPA    33.91
03         Flaming Fred-sin Dni-                   18/1 /1973  LIBRE   Sin Datos    BOQUE   FPA    33.16
 
Mayores-F
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 5/6/2017   Viento: -0.6 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Vetter Hiebert Tanja Alexandra          26/9 /1983  UTC     Sin Datos    CAPIT   FPA    15.0
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Manual   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 2/6/2017   Viento: +0.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Vetter Hiebert Tanja Alexandra          26/9 /1983  UTC     Sin Datos    CAPIT   FPA    30.0
 
U20-M
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : U20-M
Final_A   Fecha: 2/6/2017   Viento: -0.1 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Ramirez Villamayor Heriberto-sin Dn     10/9 /1998  LIBRE   1ROS COLONOS BOQUE   FPA    12.2
02         Dominguez Montes Hector Vidal           14/07/1998  LIBRE   1ROS COLONOS BOQUE   FPA    12.3
03         Becker Patrick                          14/4 /1998  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    12.4
04         Rohn Marco Felipe-sin Dni-              17/9 /1998  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    12.6
05         Gonzalez Lopez Antonio-sin Dni-         21/10/1999  LIBRE   COLDELCHACO  BOQUE   FPA    13.8
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Manual   : U20-M
Final_A   Fecha: 2/6/2017   Viento: +2.8 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Schirmacher Daniel-sin Dni-             17/4 /1999  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    23.0
02         Dominguez Montes Hector Vidal           14/07/1998  LIBRE   1ROS COLONOS BOQUE   FPA    24.0
03         Epp Klassen Alexander-sin Dni-          8 /4 /1999  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    24.7
04         Ramirez Villamayor Heriberto-sin Dn     10/9 /1998  LIBRE   1ROS COLONOS BOQUE   FPA    25.0
05         Espinoza Regier Junior Andres           12/11/1998  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    25.4
06         Becker Patrick                          14/4 /1998  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    27.0
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : U20-M
Final_A   Fecha: 5/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Epp Klassen Alexander-sin Dni-          8 /4 /1999  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    1.55
02         Espinoza Regier Junior Andres           12/11/1998  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    1.45
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo    : U20-M
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Eckert Regier Oliver                    26/01/1999  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    5.89
02         Becker Patrick                          14/4 /1998  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    5.70
03         Dominguez Montes Hector Vidal           14/07/1998  LIBRE   1ROS COLONOS BOQUE   FPA    5.67
04         Rohn Marco Felipe-sin Dni-              17/9 /1998  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    5.40
05         Villalba Barrios Richard Andres         22/9 /1999  LIBRE   1RO MAYO     BOQUE   FPA    5.28
06         Espinoza Regier Junior Andres           12/11/1998  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    5.21
 
_______________________________________________________________________________________________________
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Triple    : U20-M
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Eckert Regier Oliver                    26/01/1999  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    12.34
02         Dominguez Montes Hector Vidal           14/07/1998  LIBRE   1ROS COLONOS BOQUE   FPA    11.62
03         Becker Patrick                          14/4 /1998  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    10.62
 
_______________________________________________________________________________________________________
Bala  6.000 Kgs  : U20-M
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Riquelme Pavon Sergio Sebastian         28/10/1999  LIBRE   1ROS COLONOS BOQUE   FPA    09.95
02         Ramirez Villamayor Heriberto-sin Dn     10/9 /1998  LIBRE   1ROS COLONOS BOQUE   FPA    09.75
03         Ojeda Moreira Josue                     13/10/1999  LIBRE   1RO MAYO     BOQUE   FPA    09.27
04         Martinez Fleita Wilson-sin Dni-         14/9 /1999  LIBRE   1ROS COLONOS BOQUE   FPA    07.59
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.800 Kgs  : U20-M
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Unnuh Marcelo-sin Dni-                  28/01/1999  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    40.05
02         Martens Christof Luciano                1 /5 /1999  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    38.33
03         Ramirez Villamayor Heriberto-sin Dn     10/9 /1998  LIBRE   1ROS COLONOS BOQUE   FPA    36.97
04         Martinez Fleita Wilson-sin Dni-         14/9 /1999  LIBRE   1ROS COLONOS BOQUE   FPA    32.48
05         Espinoza Regier Junior Andres           12/11/1998  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    30.44
06         Villalba Barrios Richard Andres         22/9 /1999  LIBRE   1RO MAYO     BOQUE   FPA    29.79
07         Ojeda Moreira Josue                     13/10/1999  LIBRE   1RO MAYO     BOQUE   FPA    26.21
 
U20-F
_______________________________________________________________________________________________________
200 Manual   : U20-F
Final_A   Fecha: 2/6/2017   Viento: +0.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Giesbrecht Friesen Chiara Joleen        30/3 /1999  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    27.8
02         Janz Annika                             13/06/1999  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    28.5
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : U20-F
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Dueck Sawatzky Dajana Loren             27/8 /1999  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    1.55
02         Vogt Kehler Juana                       31/05/1999  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    1.35
03         Friesen Ana-sin Dni-                    1 /1 /1999  LIBRE   COL.NEULAND  BOQUE   FPA    1.35
 
_______________________________________________________________________________________________________
Triple    : U20-F
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Vogt Kehler Juana                       31/05/1999  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    09.59
 
U18-M
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : U18-M
Serie_1   Fecha: 2/6/2017   Viento: +1.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Flaming Bartel Marcio                   12/9 /2000  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    12.0
02         Martens Jeremy-sin Dni-                 7 /2 /2001  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    12.2
03         Rodriguez Garcia Hugo Emanuel-sin D     22/10/2001  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    12.4
04         Eckert Lowen Cristof-sin Dni-           12/10/2002  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    13.0
05         Ayala Hector Junior-sin Dni-            3 /9 /2001  LIBRE   NUEVOAMANECE BOQUE   FPA    13.1
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : U18-M
Serie_2   Fecha: 2/6/2017   Viento: +1.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Wiens GeorG-sin Dni-                    9 /3 /2000  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    11.8
02         Kroker Penner John Patrick              18/08/2000  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    12.0
03         Dürksen Penner Janek Ronald             31/10/2001  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    12.5
04         Rios Lucas-sin Dni-                     13/10/2000  LIBRE   1ROS COLONOS BOQUE   FPA    13.0
05         Kasper Giesbrecht Steven-sin Dni-       31/10/2002  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    13.1
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : U18-M
Final_A   Fecha: 2/6/2017   Viento: +1.1 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Wiens GeorG-sin Dni-                    9 /3 /2000  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    12.0
02         Kroker Penner John Patrick              18/08/2000  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    12.0
03         Flaming Bartel Marcio                   12/9 /2000  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    12.2
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04         Martens Jeremy-sin Dni-                 7 /2 /2001  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    12.3
05         Rodriguez Garcia Hugo Emanuel-sin D     22/10/2001  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    12.8
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Manual   : U18-M
Final_A   Fecha: 2/6/2017   Viento: +0.5 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Sawatzky Bartel Fabian Marek            23/05/2000  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    24.2
02         Kasper Giesbrecht Steven-sin Dni-       31/10/2002  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    24.9
03         Duck Martens Ivan-sin Dni-              5 /11/2002  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    25.7
04         Flaming Bartel Marcio                   12/9 /2000  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    26.6
05         Garcia Brahian Rolando-sin Dni-         9 /6 /2001  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    26.8
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Manual   : U18-M
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Doerksen Portillo Ivan-sin Dni-         26/11/2000  LIBRE   ROCA DELA FE BOQUE   FPA    2.22.78
02         Rios Lucas-sin Dni-                     13/10/2000  LIBRE   1ROS COLONOS BOQUE   FPA    2.25.32
03         Dueck Jovan-sin Dni-                    25/3 /2002  LIBRE   ROCA DELA FE BOQUE   FPA    2.26.43
04         Ayala Hector Junior-sin Dni-            3 /9 /2001  LIBRE   NUEVOAMANECE BOQUE   FPA    2.27.25
05         Martinez Rolon Samuel-sin Dni-          7 /6 /2001  LIBRE   1ROS COLONOS BOQUE   FPA    2.41.15
06         Penner Eckert Reiner                    24/2 /2002  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    2.42.17
07         Pereira C Fausto Eduardo                6 /11/2001  LIBRE   ROCA DELA FE BOQUE   FPA    2.47.07
 
_______________________________________________________________________________________________________
1500 Manual   : U18-M
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Doerksen Juan-sin Dni-                  26/11/2000  LIBRE   1RO MAYO     BOQUE   FPA    5.00.12
02         Dueck Jovan-sin Dni-                    25/3 /2002  LIBRE   ROCA DELA FE BOQUE   FPA    5.10.07
03         Martinez Rolon Samuel-sin Dni-          7 /6 /2001  LIBRE   1ROS COLONOS BOQUE   FPA    5.25.30
04         Baez Ayala Hector Junior-sin Dni-       03/9 /2001  LIBRE   NUEVOAMANECE BOQUE   FPA    5.37.63
05         Torrlotting Federico                    9 /8 /2002  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    5.54.09
99         Rios Lucas-sin Dni-                     13/10/2000  LIBRE   1ROS COLONOS BOQUE   FPA    5.04.84     DQ
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : U18-M
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Wiens GeorG-sin Dni-                    9 /3 /2000  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    1.70
02         Duerksen Janet-sin Dni-                 31/10/2001  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    1.65
03         Harder Romeo                            19/08/2002  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    1.55
04         Torrlotting Federico                    9 /8 /2002  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    1.50
05         Wiebe Charlie-sin Dni-                  18/10/2002  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    1.45
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo    : U18-M
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Duerksen Janet-sin Dni-                 31/10/2001  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    6.10
02         Kroker Penner John Patrick              18/08/2000  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    5.58
03         Sawatzky Reimer Jonatan Daniel          7 /7 /2001  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    5.49
04         Hiebert Cristian Lionel                 15/02/2000  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    5.47
05         Kasper Giesbrecht Steven-sin Dni-       31/10/2002  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    5.36
06         Rodriguez Garcia Hugo Emanuel-sin D     22/10/2001  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    5.33
07         Chavez Josue-sin Dni-                   30/4 /2001  LIBRE   1RODEMAYO    BOQUE   FPA    5.04
08         Ekkert Löwen Christof                   10/12/2002  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    5.03
09         Santander Rosalino Claudelino-sin D     15/6 /2002  LIBRE   1ROS COLONOS BOQUE   FPA    4.75
10         Doerksen Portillo Ivan-sin Dni-         26/11/2000  LIBRE   1RO MAYO     BOQUE   FPA    4.69
11         Penner Eckert Reiner                    24/2 /2002  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    4.68
12         Ojeda Valdez Euclides                   24/7 /2002  LIBRE   ROCA DELA FE BOQUE   FPA    4.49
13         Pereira C Fausto Eduardo                6 /11/2001  LIBRE   ROCA DELA FE BOQUE   FPA    0.94
 
_______________________________________________________________________________________________________
Triple    : U18-M
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Wiens GeorG-sin Dni-                    9 /3 /2000  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    11.72
02         Hiebert Cristian Lionel                 15/02/2000  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    11.66
03         Sawatzky Reimer Jonatan Daniel          7 /7 /2001  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    11.23
04         Duck Martens Ivan-sin Dni-              5 /11/2002  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    11.01
05         Penner Eckert Reiner                    24/2 /2002  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    10.42
 
_______________________________________________________________________________________________________
Bala  5.000 Kgs  : U18-M
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
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01         Friesen Giesbrecht David                27/05/2001  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    13.21
02         Funk Hector-sin Dni-                    10/2 /2000  LIBRE   COLPARATODO  BOQUE   FPA    12.00
03         Wiens GeorG-sin Dni-                    9 /3 /2000  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    10.64
04         Kehler Juergen Verion                   19/02/2001  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    10.10
05         Torrlotting Federico                    9 /8 /2002  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    09.86
06         Damine Pauls-sin Dni-                   26/10/2000  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    08.87
07         Rodriguez Garcia Hugo Emanuel-sin D     22/10/2001  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    08.75
08         Ojeda Valdez Euclides                   24/7 /2002  LIBRE   ROCA DELA FE BOQUE   FPA    08.30
09         Silva Gerald-sin Dni-                   8 /12/2001  LIBRE   1RO MAYO     BOQUE   FPA    08.06
10         Pereira C Fausto Eduardo                6 /11/2001  LIBRE   ROCA DELA FE BOQUE   FPA    08.00
11         Santander Rosalino Claudelino-sin D     15/6 /2002  LIBRE   1ROS COLONOS BOQUE   FPA    07.50
12         Cañiza Virgilio-sin Dni-                15/7 /2001  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    07.40
13         Klassen Aguero Adan-sin Dni-            19/02/2001  LIBRE   1RO MAYO     BOQUE   FPA    07.35
 
5.000 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.600 Kgs  : U18-M
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Kennedy Juan Reynaldo-sin Dni-          25/4 /2000  LIBRE   COLPARATODO  BOQUE   FPA    43.79
02         Kehler Juergen Verion                   19/02/2001  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    37.84
03         Santander Rosalino Claudelino-sin D     15/6 /2002  LIBRE   1ROS COLONOS BOQUE   FPA    35.69
04         Frose Oliver-sin Dni-                   5 /2 /2000  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    33.83
05         Wolff Espinola Miguel                   29/9 /2001  LIBRE   ROCA DELA FE BOQUE   FPA    31.67
06         Garcia Brahian Rolando-sin Dni-         9 /6 /2001  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    28.55
07         Arce Juan Cesar-sin Dni-                4 /8 /2002  LIBRE   1RO MAYO     BOQUE   FPA    25.96
 
0.600 Kgs
 
U18-F
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : U18-F
Serie_1   Fecha: 2/6/2017   Viento: +0.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Giesbrecht Friesen Kelly Olivia         17/12/2001  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    14.0
02         Eckert Dyck Patricia                    19/7 /2002  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    14.1
03         Doerksen Janzen Kelly Shayan            9 /10/2002  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    14.9
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : U18-F
Serie_2   Fecha: 2/6/2017   Viento: +0.5 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Doerksen Anneli                         26/07/2001  LIBRE   LOMAPLATA    BOQUE   FPA    15.1
02         Gauto Milagros-sin Dni-                 7 /3 /2002  LIBRE   NUEVOAMANECE BOQUE   FPA    15.3
03         Martinez Garcete Liz Antonia-sin Dn     16/03/2001  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    15.5
04         Garcia Duarte Dalia Magali-sin Dni-     18/04/2002  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    15.9
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : U18-F
Serie_3   Fecha: 2/6/2017   Viento: -0.6 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Hiebert Ilona                           7 /9 /2001  LIBRE   LOMAPLATA    BOQUE   FPA    15.2
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : U18-F
Final_A   Fecha: 2/6/2017   Viento: +1.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Giesbrecht Friesen Kelly Olivia         17/12/2001  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    14.0
02         Eckert Dyck Patricia                    19/7 /2002  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    14.1
03         Doerksen Janzen Kelly Shayan            9 /10/2002  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    14.6
04         Doerksen Anneli                         26/07/2001  LIBRE   LOMAPLATA    BOQUE   FPA    14.8
05         Hiebert Ilona                           7 /9 /2001  LIBRE   LOMAPLATA    BOQUE   FPA    15.5
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Manual   : U18-F
Final_A   Fecha: 2/6/2017   Viento: +1.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Würth Isabell Anna                      9 /11/2000  LIBRE   NEULAND      BOQUE   FPA    27.4
02         Janzen Frose Larisa                     24/7 /2001  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    28.9
03         Gauto Milagros-sin Dni-                 7 /3 /2002  LIBRE   NUEVOAMANECE BOQUE   FPA    30.1
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Manual   : U18-F
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Siemens Rempel Anna Gabriela            31/7 /2001  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    3.06.48
02         Sawatzky Bergen Christa Michell         16/8 /2001  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    3.06.68
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_______________________________________________________________________________________________________
1500 Manual   : U18-F
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Wuerth Santina Charlotte                9 /11/2000  LIBRE   NEULAND      BOQUE   FPA    5.26.6
02         Sawatzky Bergen Christa Michell         16/8 /2001  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    6.28.3
03         Siemens Rempel Anna Gabriela            31/7 /2001  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    6.28.5
04         Funk Julia-sin Dni-                     7 /9 /2001  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    6.56.4
05         ESau Rempel Colin Chacira               24/9 /2002  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    7.22.9
 
_______________________________________________________________________________________________________
3000 Manual   : U18-F
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Wuerth Santina Charlotte                9 /11/2000  LIBRE   NEULAND      BOQUE   FPA    12.08.51
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : U18-F
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Thiessen Darcy                          3 /5 /2001  LIBRE   LOMAPLATA    BOQUE   FPA    1.52
02         Duerksen Rebeca-sin Dni-                24/11/2000  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    1.43
03         Barg Clarissa                           20/07/2002  LIBRE   NEULAND      BOQUE   FPA    1.43
04         Suderman Leticia                        18/5 /2002  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    1.40
05         Eckert Dyck Patricia                    19/7 /2002  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    1.35
06         Knopf Magalski Vanessa                  15/1 /2002  LIBRE   1RODEMAYO    BOQUE   FPA    1.30
07         Jaubert Julia-sin Dni-                  14/4 /2001  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    1.20
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo    : U18-F
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Würth Isabell Anna                      9 /11/2000  LIBRE   NEULAND      BOQUE   FPA    4.80
02         Giesbrecht Friesen Kelly Olivia         17/12/2001  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    4.74
03         Eckert Dyck Patricia                    19/7 /2002  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    4.56
04         Doerksen Janzen Kelly Shayan            9 /10/2002  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    4.49
05         Duck Gianna                             16/6 /2001  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    4.39
06         Klassen Dueck Nicole-sin Dni-           18/7 /2000  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    4.24
07         Doerksen Anneli                         26/07/2001  LIBRE   LOMAPLATA    BOQUE   FPA    4.07
08         ESau Rempel Colin Chacira               24/9 /2002  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    3.95
09         Hiebert Ilona                           7 /9 /2001  LIBRE   LOMAPLATA    BOQUE   FPA    3.77
10         Martinez Garcete Liz Antonia-sin Dn     16/03/2001  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    3.68
11         Funk Julia-sin Dni-                     7 /9 /2001  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    3.66
12         Garcia Duarte Dalia Magali-sin Dni-     18/04/2002  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    3.53
 
_______________________________________________________________________________________________________
Triple    : U18-F
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Janzen Frose Larisa                     24/7 /2001  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    09.66
 
_______________________________________________________________________________________________________
Bala  3.000 Kgs  : U18-F
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Florentin Flaming Fedra Rayen           4 /6 /2001  SOL     FILADELFIA   BOQUE   FPA    12.06
02         Eckert Duck Michelle-sin Dni-           14/4 /2001  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    09.96
03         Wiebe Dueck Denise-sin Dni-             18/7 /2002  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    09.09
04         Fast Dahiane-sin Dni-                   6 /12/2001  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    08.71
05         ESau Rempel Colin Chacira               24/9 /2002  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    08.44
06         Suderman Leticia                        18/5 /2002  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    08.34
07         Hildebrand Kehler Felicia Tatjana       16/2 /2001  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    07.86
08         Schaefer Michell Eliane-sin Dni-        26/11/2002  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    07.68
09         Toews Maike-sin Dni-                    2 /5 /2002  LIBRE   LOMAPLATA    BOQUE   FPA    07.14
10         Klassen Dueck Nicole-sin Dni-           18/7 /2000  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    07.03
11         Kehler Jennifer-sin Dni-                2 /11/2000  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    06.88
12         Dorksen Joana Maribel-sin Dni-          13/8 /2000  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    06.68
13         Acosta Liz Vanesa-sin Dni-              31/11/2002  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    06.49
14         Martinez Garcete Liz Antonia-sin Dn     16/03/2001  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    06.27
 
3.000 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.500 Kgs  : U18-F
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Doerkesen August Heike Valeria          18/4 /2000  SOL     FILADELFIA   BOQUE   FPA    38.12
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02         Penner Sawatzky Janine                  30/03/2001  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    27.20
03         Wiebe Dueck Denise-sin Dni-             18/7 /2002  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    26.38
04         Dorksen Joana Maribel-sin Dni-          13/8 /2000  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    26.05
05         Florentin Flaming Fedra Rayen           4 /6 /2001  SOL     FILADELFIA   BOQUE   FPA    25.40
06         Hildebrand Kehler Felicia Tatjana       16/2 /2001  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    24.49
07         Fast Dahiane-sin Dni-                   6 /12/2001  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    23.08
08         Schaefer Michell Eliane-sin Dni-        26/11/2002  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    20.55
09         Eckert Duck Michelle-sin Dni-           14/4 /2001  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    20.38
10         Kehler Jennifer-sin Dni-                2 /11/2000  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    19.35
11         Acosta Liz Vanesa-sin Dni-              31/11/2002  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    14.74
 
0.500 Kgs
 
U15-M
_______________________________________________________________________________________________________
80 Manual   : U15-M
Serie_1   Fecha: 2/6/2017   Viento: +0.5 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Rios Bryan Miqueas-sin Dni-             16/8 /2003  LIBRE   NVO AMANECER BOQUE   FPA    10.7
02         Samaniego Gustavo Daniel-sin Dni-       4 /2 /2004  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    10.7
03         Neufeld Wiebe Florian-sin Dni-          30/6 /2003  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    10.8
04         Loewen Wiens Josias Gregory             29/04/2004  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    11.4
05         Froesen Marco-sin Dni-                  20/7 /2004  LIBRE   NEULAND      BOQUE   FPA    11.9
06         Arzamendia Valdez Tobias Daniel-sin     17/5 /2005  LIBRE   ROCADELAFE   BOQUE   FPA    13.5
 
_______________________________________________________________________________________________________
80 Manual   : U15-M
Serie_2   Fecha: 2/6/2017   Viento: +0.5 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Doerksen Corry                          10/4 /2003  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    10.8
02         Alduncin Insua Oscar Jose-sin Dni-      26/02/2004  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    11.4
03         Klassen Klassen Lars Andre-sin Dni-     20/4 /2003  LIBRE   NEULAND      BOQUE   FPA    11.4
04         Rempel Marcelo-sin Dni-                 21/12/2004  LIBRE   NEULAND      BOQUE   FPA    11.7
05         Garcia Duarte Aldo-sin Dni-             30/4 /2004  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    12.1
 
_______________________________________________________________________________________________________
80 Manual   : U15-M
Serie_3   Fecha: 2/6/2017   Viento: +1.7 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Coila Garicio Leandro Mathias-sin D     2 /3 /2005  LIBRE   ROCADELAFE   BOQUE   FPA    11.5
02         Halmenschlager Soraira Fernando-sin     26/6 /2004  LIBRE   ROCADELAFE   BOQUE   FPA    12.3
03         Torlotting Sebastian-sin Dni-           9 /7 /2005  LIBRE   B. H. UNRUH  BOQUE   FPA    13.2
04         Funk Ricardo-sin Dni-                   6 /4 /2006  LIBRE   1RO MAYO     BOQUE   FPA    14.1
05         Carrillo Yonathan-sin Dni-              29/4 /2006  LIBRE   1RO MAYO     BOQUE   FPA    16.4
 
_______________________________________________________________________________________________________
150 Manual   : U15-M
Final_A   Fecha: 2/6/2017   Viento: +0.9 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Rios Bryan Miqueas-sin Dni-             16/8 /2003  LIBRE   NVO AMANECER BOQUE   FPA    18.9
02         Samaniego Gustavo Daniel-sin Dni-       4 /2 /2004  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    20.1
03         Coila Garicio Leandro Mathias-sin D     2 /3 /2005  LIBRE   ROCADELAFE   BOQUE   FPA    20.8
04         Loewen Wiens Josias Gregory             29/04/2004  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    21.0
 
_______________________________________________________________________________________________________
150 Manual   : U15-M
Final_B   Fecha: 2/6/2017   Viento: +1.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Wieler Olmedo Joel-sin Dni-             18/2 /2003  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    19.9
02         Alduncin Insua Oscar Jose-sin Dni-      26/02/2004  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    21.0
03         Perez Tobias-sin Dni-                   8 /11/2004  LIBRE   ROCADELAFE   BOQUE   FPA    21.3
04         Sareira Fernando-sin Dni-               26/6 /2004  LIBRE   ROCADELAFE   BOQUE   FPA    21.3
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Manual   : U15-M
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Kehler Teichgraf Boris-sin Dni-         7 /3 /2004  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    2.37.15
02         Samaniego Gustavo Daniel-sin Dni-       4 /2 /2004  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    2.40.75
03         Barg Kevin-sin Dni-                     1 /10/2003  LIBRE   NEULAND      BOQUE   FPA    2.41.16
04         Quintana Edson-sin Dni-                 7 /3 /2003  LIBRE   ROCADELAFE   BOQUE   FPA    2.45.63
05         Arzamendia Valdes Jonatan David         13/01/2003  LIBRE   ROCA DELA FE BOQUE   FPA    2.92.96
06         Meza Antonio-sin Dni-                   5 /2 /2003  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    2.93.82
07         Heidebrecht Lucas-sin Dni-              18/11/2004  LIBRE   NEULAND      BOQUE   FPA    3.03.16
08         Friesen Neufeld Jen Marcel              5 /5 /2004  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    3.06.74
09         Arzamendia Valdez Tobias Daniel-sin     17/5 /2005  LIBRE   ROCADELAFE   BOQUE   FPA    3.14.06
09         Perez Tobias-sin Dni-                   8 /11/2004  LIBRE   ROCADELAFE   BOQUE   FPA    3.14.06
10         Sareira Fernando-sin Dni-               26/6 /2004  LIBRE   ROCADELAFE   BOQUE   FPA    3.14.84
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11         Gonzalez Lucas Damian-sin Dni-          9 /8 /2003  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    3.21.16
12         Coila Garicio Leandro Mathias-sin D     2 /3 /2005  LIBRE   ROCADELAFE   BOQUE   FPA    3.25.54
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : U15-M
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Neufeld Wiebe Florian-sin Dni-          30/6 /2003  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    1.50
02         Duerksen Eric Gregory-sin Dni-          12/9 /2003  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    1.40
03         Franz Andre-sin Dni-                    9 /10/2004  LIBRE   NEULAND      BOQUE   FPA    1.35
04         Torlotting Sebastian-sin Dni-           9 /7 /2005  LIBRE   B. H. UNRUH  BOQUE   FPA    1.20
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo    : U15-M
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Flaming Lepp Lars Antony                27/02/2003  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    4.96
02         Neufeld Wiebe Florian-sin Dni-          30/6 /2003  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    4.78
03         Doerksen Corry                          10/4 /2003  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    4.65
04         Wieler Olmedo Joel-sin Dni-             18/2 /2003  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    4.60
05         Kehler Teichgraf Boris-sin Dni-         7 /3 /2004  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    4.36
06         Alduncin Insua Oscar Jose-sin Dni-      26/02/2004  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    4.28
07         Froesen Marco-sin Dni-                  20/7 /2004  LIBRE   NEULAND      BOQUE   FPA    4.26
08         Klassen Klassen Lars Andre-sin Dni-     20/4 /2003  LIBRE   NEULAND      BOQUE   FPA    4.14
09         Rempel Marcelo-sin Dni-                 21/12/2004  LIBRE   NEULAND      BOQUE   FPA    3.96
10         Friesen Neufeld Jen Marcel              5 /5 /2004  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    3.94
11         Grutzmannszelsler Lucas Rafael-sin      15/03/2003  LIBRE   ROCADELAFE   BOQUE   FPA    3.87
12         Quintana Edson-sin Dni-                 7 /3 /2003  LIBRE   ROCADELAFE   BOQUE   FPA    3.85
13         Ruiz Rolon Arnaldo Ariel                9 /2 /2003  LIBRE   ROCA DELA FE BOQUE   FPA    3.47
14         Sareira Fernando-sin Dni-               26/6 /2004  LIBRE   ROCADELAFE   BOQUE   FPA    3.38
15         Arzamendia Valdez Tobias Daniel-sin     17/5 /2005  LIBRE   ROCADELAFE   BOQUE   FPA    3.31
 
_______________________________________________________________________________________________________
Bala  4.000 Kgs  : U15-M
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Ruiz Rolon Arnaldo Ariel                9 /2 /2003  LIBRE   ROCA DELA FE BOQUE   FPA    09.42
02         Meza Antonio-sin Dni-                   5 /2 /2003  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    09.22
03         Flaming Lepp Lars Antony                27/02/2003  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    09.20
04         Aguilar Sebastian-sin Dni-              17/7 /2003  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    08.63
05         Giesbrecht Norman-sin Dni-              27/5 /2004  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    07.80
06         Klassen Coronel Ariel                   11/02/2003  LIBRE   ESC.AMISTAD  BOQUE   FPA    07.56
07         Lopez Lucas Daniel-sin Dni-             14/11/2003  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    07.10
07         Loewen Wiens Josias Gregory             29/04/2004  LIBRE   B. H. UNRUH  BOQUE   FPA    07.10
08         Otaves Isidro-sin Dni-                  25/1 /2003  LIBRE   1ROS COLONOS BOQUE   FPA    06.96
09         Valdez Fariña Ariel Matias-sin Dni-     30/4 /2004  LIBRE   ROCADELAFE   BOQUE   FPA    06.80
10         Kehler Brian-sin Dni-                   22/2 /2003  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    06.44
11         Torlotting Sebastian-sin Dni-           9 /7 /2005  LIBRE   B. H. UNRUH  BOQUE   FPA    05.62
 
4.000 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.600 Kgs  : U15-M
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Flaming Lepp Lars Antony                27/02/2003  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    41.72
02         Chavez Mareco Isidro Andres-sin Dni     25/1 /2003  LIBRE   1ROS COLONOS BOQUE   FPA    38.88
03         Meza Antonio-sin Dni-                   5 /2 /2003  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    33.50
04         Grutzmannszelsler Lucas Rafael-sin      15/03/2003  LIBRE   ROCADELAFE   BOQUE   FPA    30.26
05         Giesbrecht Norman-sin Dni-              27/5 /2004  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    29.80
06         Kehler Brian-sin Dni-                   22/2 /2003  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    29.78
07         Ortiz Nestor Jesus-sin Dni-             9 /9 /2003  LIBRE   1ROS COLONOS BOQUE   FPA    28.15
08         Ruiz Rolon Arnaldo Ariel                9 /2 /2003  LIBRE   ROCA DELA FE BOQUE   FPA    21.01
 
0.600 Kgs
 
U15-F
_______________________________________________________________________________________________________
80 Manual   : U15-F
Serie_1   Fecha: 2/6/2017   Viento: +0.7 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Schroder Vicky Alessandra-sin Dni-      28/2 /2003  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    11.4
02         Koop Bianca-sin Dni-                    2 /5 /2004  LIBRE   NEULAND      BOQUE   FPA    11.8
03         Rodriguez Garcia Jazmin Noemi           31/07/2004  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    12.1
04         Martinez Caballero Ana Lucia-sin Dn     26/7 /2004  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    12.2
05         Neufeld Wiens Sabine-sin Dni-           9 /8 /2003  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    12.3
06         Hermes Shmitt Liz Daiane-sin Dni-       9 /11/2004  LIBRE   ROCADELAFE   BOQUE   FPA    16.2
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_______________________________________________________________________________________________________
80 Manual   : U15-F
Serie_2   Fecha: 2/6/2017   Viento: +0.9 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         PErez Wall Jessica-sin Dni-             2 /7 /2004  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    12.1
02         Ferreira Rocio Monserrat-sin Dni-       31/08/2004  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    12.2
03         Maldonado Marisa Monserrat-sin Dni-     24/8 /2004  LIBRE   NVO AMANECER BOQUE   FPA    12.5
04         Sequeira Pereira Gissel Yadia-sin D     11/08/2003  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    12.7
05         Morel Martinez Fabiola Monserrat-si     22/12/2003  LIBRE   ROCADELAFE   BOQUE   FPA    13.4
 
_______________________________________________________________________________________________________
80 Manual   : U15-F
Final_A   Fecha: 2/6/2017   Viento: +0.2 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Schroder Vicky Alessandra-sin Dni-      28/2 /2003  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    11.1
02         Koop Bianca-sin Dni-                    2 /5 /2004  LIBRE   NEULAND      BOQUE   FPA    11.5
03         PErez Wall Jessica-sin Dni-             2 /7 /2004  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    12.1
04         Rodriguez Garcia Jazmin Noemi           31/07/2004  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    12.3
05         Martinez Caballero Ana Lucia-sin Dn     26/7 /2004  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    12.4
06         Ferreira Rocio Monserrat-sin Dni-       31/08/2004  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    12.5
 
_______________________________________________________________________________________________________
150 Manual   : U15-F
Final_A   Fecha: 2/6/2017   Viento: +0.3 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Koop Bianca-sin Dni-                    2 /5 /2004  LIBRE   NEULAND      BOQUE   FPA    21.3
02         Schroder Vicky Alessandra-sin Dni-      28/2 /2003  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    21.6
03         Ferreira Rocio Monserrat-sin Dni-       31/08/2004  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    21.8
04         Regier Toews Damaris                    8 /5 /2003  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    22.5
05         Campuzano Ojeda Meliza Maribel-sin      16/06/2004  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    23.6
99         Rodriguez Garcia Jazmin Noemi           31/07/2004  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA                DNF
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Manual   : U15-F
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Krasse Anna-sin Dni-                    16/5 /2004  LIBRE   COL.NEULAND  BOQUE   FPA    3.01.25
02         Friesen Janzan Thalita-sin Dni-         28/3 /2003  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    3.04.24
03         Kehler Angelina-sin Dni-                16/6 /2003  LIBRE   LOMAPLATA    BOQUE   FPA    3.05.81
04         Ibañez Luz Karina-sin Dni-              15/5 /2004  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    3.07.30
05         Joubert Siemens J-sin Dni-              5 /7 /2003  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    3.15.03
06         Campuzano Ojeda Meliza Maribel-sin      16/06/2004  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    3.18.45
07         Wiebe Emy-sin Dni-                      13/06/2005  LIBRE   SCHONBRUNN   BOQUE   FPA    3.24.04
08         Ferreira Rocio Monserrat-sin Dni-       31/08/2004  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    3.42.68
09         Concatto Vera Eliane Eliane-sin Dni     21/03/2004  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    3.58.72
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : U15-F
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Friesen Vivian-sin Dni-                 20/9 /2003  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    1.40
02         Bergen Bettina-sin Dni-                 8 /6 /2003  LIBRE   LOMA PLATA   BOQUE   FPA    1.35
03         Dyck Nataly-sin Dni-                    11/8 /2005  LIBRE   NEULAND      BOQUE   FPA    1.30
04         Wallman Tamara-sin Dni-                 8 /4 /2005  LIBRE   NEULAND      BOQUE   FPA    1.30
05         Regier Toews Damaris                    8 /5 /2003  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    1.15
99         Penner Tanya-sin Dni-                   20/5 /2004  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA                SM
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo    : U15-F
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Schroder Vicky Alessandra-sin Dni-      28/2 /2003  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    4.01
02         Regier Toews Damaris                    8 /5 /2003  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    4.01
03         Dyck Nataly-sin Dni-                    11/8 /2005  LIBRE   NEULAND      BOQUE   FPA    3.95
04         Sequeira Pereira Gissel Yadia-sin D     11/08/2003  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    3.66
05         Concatto Vera Eliane Eliane-sin Dni     21/03/2004  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    3.63
06         Campuzano Ojeda Meliza Maribel-sin      16/06/2004  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    3.50
07         Wall Penayo Anabella-sin Dni-           9 /8 /2003  LIBRE   1RO MAYO     BOQUE   FPA    3.25
08         Barrieno Palamo Yissenia Magali-sin     14/8 /2004  LIBRE   ROCADELAFE   BOQUE   FPA    2.80
09         Martinez Caballero Ana Lucia-sin Dn     26/7 /2004  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    2.68
10         Morel Martinez Fabiola Monserrat-si     22/12/2003  LIBRE   ROCADELAFE   BOQUE   FPA    2.56
99         Neufeld Wiens Sabine-sin Dni-           9 /8 /2003  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA
 
_______________________________________________________________________________________________________
Bala  3.000 Kgs  : U15-F
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         PErez Wall Jessica-sin Dni-             2 /7 /2004  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    08.95
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02         Concatto Vera Eliane Eliane-sin Dni     21/03/2004  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    07.36
03         Ferreira Ruth Haidee-sin Dni-           14/05/2003  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    06.84
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.400 Kgs  : U15-F
Final_A   Fecha: 2/6/2017
_______________________________________________________________________________________________________
01         Concatto Vera Eliane Eliane-sin Dni     21/03/2004  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    21.18
02         PErez Wall Jessica-sin Dni-             2 /7 /2004  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    19.94
03         Penner Tanya-sin Dni-                   20/5 /2004  LIBRE   FILADELFIA   BOQUE   FPA    16.00
04         Ferreira Ruth Haidee-sin Dni-           14/05/2003  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    12.20
05         Caballero Ruth Vanesa-sin Dni-          2 /7 /2003  LIBRE   DECOUD       BOQUE   FPA    09.37
 
0.400 Kgs
 
 
 
Total De Participantes:
 
M:  189
 
F:  134
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